
LABOJUMI 

Labojums Padomes Regulā (EK, Euratom) Nr. 723/2004 (2004. gada 22. marts), ar ko groza Eiropas 
Kopienu Civildienesta noteikumus un Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 124, 2004. gada 27. aprīlis) 

(Īpašais izdevums latviešu valodā, 1. nodaļa, 2. sējums, 130. lpp.) 

151. lappusē I pielikuma 58. punktā (attiecas uz 59. panta 2. punktu): 

tekstu:  “2. Ja divpadsmit mēnešu laikā ierēdnis slimības dēļ pa trīs dienām reizē kavē darbu vairāk nekā 
divpadsmit dienu kopā, ..” 

lasīt šādi:  “2. Ja divpadsmit mēnešu laikā ierēdnis slimības dēļ pa trīs dienām reizē bez ārsta izziņas kavē darbu 
vairāk nekā divpadsmit dienu kopā, ..”.   

Labojums Padomes Regulā (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 259/68 (1968. gada 29. februāris), ar ko 
nosaka Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumus un Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību 

(Civildienesta noteikumi) 

(“Eiropas Kopienu Oficiālais Vēstnesis” L 56, 1968. gada 4. marts) 

(Īpašais izdevums latviešu valodā, 01. nodaļa, 02. sējums, 5. lpp.) 

30. lappusē 56.b panta pirmajā daļā: 

tekstu:  “Ierēdnim ir tiesības saņemt īpašu pabalstu par gatavību darbam darba vietā vai mājās …” 

lasīt šādi:  “Ierēdnim ir tiesības saņemt īpašus pabalstus, ja viņam tiek regulāri prasīts būt darba gatavībā darba vietā vai 
mājās …”. 

105. lappusē 32. panta otrajā daļā: 

tekstu:  “Darbinieks šo lēmumu var pārsūdzēt Invaliditātes komitejā, kas minēta Civildienesta noteikumu 4. panta 
1. punktā.” 

lasīt šādi:  “Darbinieks šo lēmumu var pārsūdzēt Invaliditātes komitejā, kas minēta Civildienesta noteikumu 9. panta 
1. punktā.”  

25.10.2016. L 289/21 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	Labojums Padomes Regulā (EK, Euratom) Nr. 723/2004 (2004. gada 22. marts), ar ko groza Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumus un Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību (“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 124, 2004. gada 27. aprīlis) (Īpašais izdevums latviešu valodā, 1. nodaļa, 2. sējums, 130. lpp.) 
	Labojums Padomes Regulā (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 259/68 (1968. gada 29. februāris), ar ko nosaka Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumus un Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību (Civildienesta noteikumi) (“Eiropas Kopienu Oficiālais Vēstnesis” L 56, 1968. gada 4. marts) (Īpašais izdevums latviešu valodā, 01. nodaļa, 02. sējums, 5. lpp.) 

